



# Tror på rekord för stadsfesten

**Publicerad:** 25 juni 2012

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Nu till helgen arrangeras Linde Stadsfest för tredje året i rad och arrangörerna hoppas och tror att det blir betydligt trängre på festområdet i år än föregående år. Intresset tycks ha ökat.-Ja, det känns som så. Vi har nämligen fått en otrolig respons av folk vi möter och det ringer ganska många också och det måste ändå vara ett gott tecken, säger Kenth Persson.**

På fredag och lördag arrangeras Linde Stadsfest 2012. Under de två festdagarna avverkas flera akter livemusik där såväl lokala som rikskända artister samsas på scenen. I fjol besöktes stadsfesten av cirka 1000 personer. Vad siffran stannar på i år kan man endast sia om, men arrangörerna är mycket hoppfulla om ett nytt besöksrekord.

-Intresset verkar vara väldigt stort, för vi hör mycket, mycket gott och många kommer fram och pratar med oss och säger "vi kommer". Det är också betydligt fler telefonsamtal, folk som ringer och frågar och det ena och det andra. Det känns verkligen som att intresset är mycket större i år och nu är det väl bara att hoppas på uppehållsväder så att vi fyller festområdet också, ler Kenth Persson.

### **Sista festen i centrum?**

Detta blir alltså den tredje stadsfesten i ordningen och förhoppningsvis blir det också den sista. På nuvarande plats, alltså.

Arrangörerna, Vasselhyttans Taxi och Guldsmedshyttans Folkets Hus, verkar för en utveckling av festen och då är Flugparken alldeles för trångt och "tråkigt".

-Tanken var ju att årets fest skulle arrangeras på den nya festplatsen vi tittat på - Loppholmarna. Det är ju en underbar plats på alla sätt och vis och man slipper hägna in hela festplatsen, så det upplevs som mycket trevligare då, säger Kenth Persson.

Men trots hög ambitionsnivå, har man alltså inte fått klartecken från Lindesbergs kommun om att flytta festen till önskad plats.

-Men vi kanske får till det nästa år, för vår uppfattning är att kommunen ser stadsfesten som ett positivt inslag och vi vill gärna utveckla festen, tillägger Kenth.

De musikaliska inslagen under årets Linde Stadsfest är en mix av lokala artister och rikskända tongångar. Huvudnumret står dansbandet Martinez för, men de har fått överraskande konkurrens.

-Vi har ju våra lokala killar i bandet Walker på scenen den första kvällen. Efter deras otroliga framgångar i år, verkar det som att de har gott om fans som vill se dem. Vi har nämligen sålt flest matplatser på fredagskvällen, tidigare har det varit lördagen som varit nummer ett, säger Kenth Persson.

Förutom Walker och Matinez, spelar även Larssons Rockband, Da Capo och David & Jesper under festdagarna.

**Fotnot:** Walker spelade sig fram till riksfinalen i den rikstäckande tävlingen "Livekarusellen" där snudd på 600 band deltog. Walker var ett av 16 band i finalen och slutade på en åttondeplats.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tror-pa-rekord-for-stadsfesten/>